
Comune di Rimini Direzione Polizia Municipale
Ufficio Autorizzazioni N.O.

Via Euterpe 12  47923 Rimini
tel. 0541 704405 - fax 0541 704123
ufficioautorizzazioni.pm.@comune.rimini.it
c.f.-p.iva 00304260409

Prot. 52890 Reg. 32433/12

Rimini, 18.04.2012

Oggetto : Oggetto: Regolamentazione temporanea della circolazione per l'esecuzione di opere di scavo per
posa cavi, con ripristino della pavimentazione stradale.
– MODIFICA VALIDITA' ORDINANZA.

IL DIRIGENTE

VISTA l'Ordinanza prot. n. 46764 del 04/04/2012, già rilasciata alla ditta Valtellina S.p.a., con sede in Gorle
(BG) Via Buonarroti n. 34, di chiusura totale al traffico veicolare della Via MONTE L'ABATE, nel tratto dalla
S.p. 31 “Coriano” alla Via Cà Sabbioni, avente validità fino al 20/04/2012;
VISTA la richiesta pervenuta in data 17/04/2012 ed assunta al prot. n. 52075, con la quale la ditta predetta
richiede una proroga del provvedimento suddetto; 
TENUTO CONTO della necessità di provvedere ad una modifica alla validità del provvedimento suddetto,
onde consentire la prosecuzione delle lavorazioni;
SENTITO il parere dell’Ufficio Comando Polizia Municipale;
VISTO il Nuovo Codice della Strada D. L.vo 30 aprile 1992 n. 285 e successive modifiche;
RICHIAMATO  quanto disposto relativamente alle competenze dei dirigenti;
DATO ATTO di quanto disposto con provvedimento prot. n. 71686 del 04/05/2009 recante: delega funzioni ai
sensi dell'art. 5 legge 241/1990;
CON I POTERI conferitigli dagli artt. 5, 6, e 7 del D.L. vo 30.04.1992 n. 285 - “Nuovo Codice della Strada”;

ORDINA

per i motivi esposti in narrativa, dalla data di rilascio del presente atto, è disposto quanto segue:

- il punto 4) dell'ordinanza prot. n. 46764 del 04/04/2012, è modificato nella validità fino al 27/04/2012.

La ditta esecutrice lavori ha l'obbligo di aggiornare i pannelli aggiuntivi dei segnali di divieto di sosta con il
nuovo periodo di validità, corredandoli con copia del presente provvedimento.

Il Corpo di Polizia Municipale e le altre forze di Polizia dello Stato, competenti per legge, devono far rispettare
la presente ordinanza.

                 Il Responsabile del Procedimento
               Isp. Capo LAMARRA Dott. Fernando

I03 proroga via monte l'abate - valtellina.sxg 1


